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ZARZĄDZENIE Nr 0050.91.2011 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 
z dnia 7 października 2011 roku 

 
w sprawie : zmian  w układzie wykonawczym budŜetu gminy na 2011 rok. 
 
                      Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 
113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, 
poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005r. Nr 172, 
poz.1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 
40, poz. 120 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, 
Nr 149, poz. 887) oraz § 12 pkt 3 i 4 uchwały Nr III /18 / 2010 Rady Miejskiej w Gorzowie 
Śl. z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budŜetu gminy na 2011 rok  
 

zarządza się , co następuje : 
 

 §  1 
 
Dokonać zmian w układzie wykonawczym budŜetu gminy na 2011 r. 
I. Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie Śl. 
a) . dokonać zmian wydatków  w Zespole Szkolno-Gimnazjalnym w Gorzowie Śl. na 
podstawie  Uchwały Rady Miejskiej Nr XI/75/2011 z dnia   7.10.2011, jak niŜej : 
 
Dz. Rozdz.    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
 
801 
 
 
 
 
 
 
 
854 

 
 
80101 
 
 
80110 
 
 
 
 
85401 

 
 
 
 
4010 
 
 
4010 
 
 
 
 
3020 
 
4010 
4110 

WYDATKI:  
Oświata i wychowanie  
Szkoły podstawowe 
Zespół Szkolno-Gimnazjalny w Gorzowie Śl. 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Gimnazja 
Zespół Szkolno-Gimnazjalny w Gorzowie Śl. 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Edukacyjna opieka wychowawcza  
Świetlice szkolne  
Zespół Szkolno-Gimnazjalny w Gorzowie Śl. 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne  
 

45.000,00 
45.000,00 
25.000,00 

 
25.000,00 

 
 

20.000,00 

45.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

45.000,00 
45.000,00 

 
     1.000,00 

 
40.000,00 
4.000,00 

 
 
II. Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Gorzowie Śl. 
a) . dokonać zmian dochodów i  wydatków  na podstawie  uchwały  Nr XI/75/2011 Rady 
Miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 7. 10.2011 r., jak niŜej : : 
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Dz. Rozdz.    § Wyszczególnienie     Zwiększenia 
 
852 
 
 
 
 
 
852 
 
 
 

 
 
85214 
 
 
 
 
 
85213 
 
 
 
 
 
85214 
 
 
 
85215 
 
85216 

 
 
 
 
0690 
 
 
 
 
 
 
 
 
4130 
 
 
4330 
 
 
3110 
 
3110 

DOCHODY : 
Pomoc społeczna                                                                         
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe                                                                     
Wpływy z róŜnych opłat       
                                                          
WYDATKI : 
Pomoc społeczna  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
 pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej ,  
 niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące  w zajęciach w centrum integracji 
społecznej      
Składki na ubezpieczenie zdrowotne     
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe  
 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego   
Dodatki mieszkaniowe     
Świadczenia społeczne 
Zasiłki stałe    
Świadczenia społeczne 
                                                                                                                                                  

5.000,00 
5.000,00 
5.000,00 

 
5.000,00 

 
41.700,00 
41.700,00 
1.600,00 

 
 
 
 

1.600,00 
14.200,00 

 
14.200,00 

 
9.500,00 
9.500,00 

16.400,00 
16.400,00 

 
III. Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.  
a) . dokonać zmian dochodów i wydatków   na podstawie uchwały Nr XI/75/2011 Rady 
Miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 7.10.2011 r., jak niŜej : 
 
Dz. Rozdz.    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
 
700 
 
 
 
 
 
750 
 
 
 
 
751 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
70005 
 
 
 
 
 
75095 
 
 
 
 
 
 
75108 
 
 
 
 

 
 
 
0770 
 
 
 
 
 
2700 
 
 
 
 
 
 
2010 
 
 
 

DOCHODY : 
Gospodarka mieszkaniowa                                                          
Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz  prawa uŜytkowania 
wieczystego nieruchomości         
 
Administracja publiczna 
Pozostała działalność 
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieŜących gmin, pozyskane z innych źródeł 
 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony  prawa oraz 
sądownictwa                                                                
Wybory do Sejmu i Senatu                                                             
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa 
na realizację  zadań bieŜących z zakresu 
administracji rządowej oraz  innych zadań 
zleconych gminie ustawami      

14.063,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

107.550,00 
100.000,00 
100.000,00 
100.000,00 

 
 
 

850,00 
   850,00 
   850,00 

 
 

6.700,00 
 
 

6.700,00 
6.700,00 
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Dz. 
630 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
630 
 
 
 
700 
 
 
 
 
 
 
750 
 
 
 
 
751 
 
 
 
 
 
758 
 
 
 
921 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rozdz 
 
63003 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
63003 
 
 
 
70001 
 
 
 
 
 
 
75095 
 
 
 
 
 
 
75108 
 
 
 
75818 
 
 
 
92109 
 
 
 
 
 
92195 
 
 
 
 
 

   § 
 
 
2007 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4307 
 
 
 
6210 
 
 
 
 
 
 
4210 
4300 
 
 
 
 
 
3030 
 
 
 
4810 
 
 
 
2480 
 
 
 
 
 
6050 
 
 
 
 

Wyszczególnienie 
Turystyka 
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki                           
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych  z udziałem środków 
europejskich oraz środków , o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budŜetu 
środków europejskich                       
 
WYDATKI : 
Turystyka 
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki                           
Zakup usług pozostałych 
 
Gospodarka mieszkaniowa 
Zakłady gospodarki mieszkaniowej 
Dotacje celowe z budŜetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budŜetowych ( Dębina ) 
 
Administracja publiczna 
Pozostała działalność 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 Zakup usług pozostałych   
 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa                                                                
Wybory do Sejmu i Senatu    
 RóŜne wydatki na rzecz osób fizycznych     
                                                      
 RóŜne rozliczenia 
Rezerwy ogólne i celowe 
Rezerwy 
  
 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Domy i ośrodki kultury, świetlice  i kluby 
Dotacja podmiotowa z budŜetu dla 
samorządowej instytucji kultury   
- dotacja dla MGOK na remont świetlicy w 
Zdziechowicach- 8.000 zł ) 
 
Pozostała działalność 
Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 
( przebudowa konstrukcji dachowej z 
pokryciem oraz remont i wyposaŜenie budynku 
Sali wiejskiej w Pakoszowie )  
   

Zmniejszenia 
14.063,00 
14.063,00 
14.063,00 

 
 
 
 
 
 

28.063,00 
14.063,00 
14.063,00 
14.063,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

6.000,00 
6.000,00 
6.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

8.000,00 
8.000,00 
8.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Zwiększenia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

84.850,00 
 
 
 
   

6.000,00 
6.000,00 
6.000,00 

 
 
 
 

850,00 
850,00 

 
850,00 

 
6.700,00 

 
 

6.700,00 
6.700,00 

 
 
 
 
 

  51.000,00 
8.000,00 
8.000,00 

 
 
 
 

43.000,00 
43.000,00 
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Dz. 
 
926 

Rozdz. 
 
 
92601 

  § 
 
 
 
6050 

Wyszczególnienie 
 
Kultura fizyczna  
Obiekty sportowe 
Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych    
( Budowa hali widowiskowo-sportowej w 
Gorzowie Śl. )  

Zmniejszenia 
 
 

Zwiększenia 
 

20.300,00 
20.300,00 
20.300,00 

 
b) . dokonać zmian w wydatkach   , jak niŜej : 
 
Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 
 
 
751 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
75108 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
3030 
4110 
4120 
4210 
4300 
4410 

 
WYDATKI :        
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony   prawa oraz 
sądownictwa                                                                
Wybory do Sejmu i Senatu    
RóŜne wydatki na rzecz osób fizycznych                
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposaŜenia  
Zakup usług pozostałych 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
                                                                         
 

 
             286,68 

286,68 
 
 

286,68 
 

0,15 
3,83 

 
100,00 
182,70 

 
           286,68 

286,68 
 
 

286,68 
200,17 

 
 

86,51 

 
 

§   2 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

         Burmistrz 
mgr inŜ. Artur Tomala 

 
 
 


